

República de Colombia Gobernación del Magdalena Secretaría de Educación Departamental

RESOLUCIONES A NOTIFICAR 08/05/2019

ASUNTO: CITACION A NOTIFICACION PERSONAL

El **Fondo de Prestaciones Sociales del Magisterio del Magdalena** invita, a los docentes que a continuación se relacionan, a comparecer hasta la ventanilla de la Secretaria de Educación Departamental, con el ánimo de notificarse personalmente de las resoluciones que se relacionan en el siguiente cuadro; de conformidad con lo establecido en el artículo 68 del Decreto Ley 1437 de 2011:

CARMEN DE JESUS 39,066,613 OSPINO PEÑA RES. 1096 DEL 08-05-2019

PJU

Proyecto Nager Yub an Me

Profesional Universitario

Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio-Regional Magdalena Carrera 12 # 18 – 56, Edificio los corales, Av. Los Estudiantes, Teléfonos 438 01 28 Ext 200 Santa Marta



República de Colombia Gobernación del Magdalena Secretaría de Educación Departamental

RESOLUCIONES A NOTIFICAR 08/05/2019

ASUNTO: CITACION A NOTIFICACION PERSONAL

El **Fondo de Prestaciones Sociales del Magisterio del Magdalena** invita, a los docentes que a continuación se relacionan, a comparecer hasta la ventanilla de la Secretaria de Educación Departamental, con el ánimo de notificarse personalmente de las resoluciones que se relacionan en el siguiente cuadro; de conformidad con lo establecido en el artículo 68 del Decreto Ley 1437 de 2011:

33.215.294 NIDIA ROJAS CORTINA

RES. 1097 DEL 08-05-2019

Proyecto Nager Yubran M Profesional Universitario

> Fondo Nacional de Prestaciones Sociales del Magisterio-Regional Magdalena Carrera 12 # 18 – 56, Edificio los corales, Av. Los Estudiantes, Teléfonos 438 01 28 Ext 200 Santa Marta